
от 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
Ж 02. &СЩ US2 

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы 
от 24.02.2016 №637 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 24.02.2016 
№ 637 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников 
муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия 
администрации города Тулы» следующее изменение: 

абзац 1 пункта 7.1. раздела 7 приложения к постановлению изложить в 
новой редакции: 

«При предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска работникам 
Учреждения, в том числе заместителю руководителя, оказывается 
материальная помощь в размере двух должностных окладов. Материальная 
помощь выплачивается один раз в год на основании письменного заявления 
работника по резолюции руководителя Учреждения». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула Oittp://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня»оиу,бликования. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

0 0 3 4 7 2  

http://www.npacity.tula.ru



